
PRIRODNO-MATEMATIEK! FAKUTTET NI5

PIB: 100668023

VISEGRADSKA 8R.33

18000 Nls

Republika Srbija

Datu m

Broj:

0L.L2.202L

tM6/6-OL

No osnovu ilona 146. stov 7. Zokono o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NArUii AC: PRIRODNO.MATEMATI.KI FAKULTET NIs

RefereninI broj : OPD-OlOlO2L

Nazr,,, nabavke: Nabavka laboratorijske opreme

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2L|S FO2-0041343

Vrsta ugovora ! Radovi [] oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 38000000

Naziv predmeta / partije: Partija G - Aparati za molekularne analize

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez pDV-a): 650.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

suPERt-AB Doo, 101822498, Milutina Milankovi6a, 25, Beograd (Novi Beograd), 11070, srbija

Vrednos: !go!/ora (bez PDV)

vreinos: 'Jgo,,,ora (sa PDV):

Valuia RSD

499.785,0O

599.742,OO

s
El
a

t. ill

Bach,rueahh

1

AEKAH



l'otl.rt I o Srorlu;rkr.r

Narlv postupka

Ref. broJ

Vrsta postupka

BroJ I datum odluke o sprovodenju

ProcenJena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za iavnu nabavku

lme iprezime

Duian Kragi6

Violeta Mitii

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovii

Ranko Selmii

Podaci o predmetu / partijama

OBRAZLOZCruIT

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-010/021

Otvoreni postupak

L334lL-OL, L5.LL.2O2L

2.418.000,00

38000000-Laboratorijska, optiEka i precizna oprema (osim naoiara)

Nabavka laboratorijske opreme

DA

202tlS F02-0041343

Javni poziv

L9.L1.202t

29.LL.2O2710:00:00



Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

650.000,00

Gene

nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

I

^aI



Podral o otvaranfu

Drtum lvrcmc otvaranJa: 29J1.2021 10:00:00

Elcktronrko otvrrrnJc ponuda zavr6eno u: 29.11.2021 10:01:54

Datum i vreme podno5enja

SUPERLAB DOO, Milutina Milankoviea, 25, 11070, Beograd (Novi
Beograd), Srbija

PonudaC

Samostalno 1-26283

izvodadi

28.11.2021. 16:38:20

KEFO DOO BEOGRAD, BACKA, I U,11080, Beograd (Zemun),
Srbija

2Samostalno NE 29.11.2021. 09:19:531 -01 0-1 3082



"l

Analiticki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije:6 Podaciocenl
Naziv partije: Partija 6 - Aparati
za molekularne analize

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

Ostali zahtevi

Valuta Rok i naGin Rok
pla6anja isporuke

[danl
RSD 45 dana 45.00

RSD 45 dana
nakon
isporuke

30.00

Rok i nadin Rok
placanja isporuke

ldanl
RSD 45 dana 45.00

Rok vaZenja
ponude

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Naziv
Podaci ocenl Oatalizahtevi

Aparali
za

Ponuda6 Cena Valuta

KEFO DOO BEOGRAD

SUPERLAB DOO

KEFO DOO BEOGRAD

SUPERLAB DOO

Strudna ocena

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

SUPERLAB DOO

681000.00

499785.00

681000.00

499785.00

817200.00

599742.00i

60

90

60

90

Cena (sa
PDV)

Rok vaienja
ponude

817200.00

599742.OO RSD 45 dana ,30.00
nakon
isporuke

6

Partija 6 - Aparatl za molekularne analize

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra

DA NE

lznos

499.785,00

E
lznos (sa PDV) Valuta

599.742,00 RSD

.t
-aa



Ugovor 6e se dodeliti

Slrrkob rnteresa kojije utvrden i mere koje
srr povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

DA

Ponudad

ObrazloZenje izbora Ponuda ponudada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Bira seRang ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 499.785,00 RSD1

\
!

\
\



Ponuda ponudaia Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniEkom specifikacijom'

Uputstvo o Pravom sredstvu:

protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 91/19)


